

# Årsredovisning

för

## Matt-Sam AB

556173-8856

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Persson, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för Matt-Sam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver golvbeläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 var det främst 2 projekt som gjorde att omsättningen ökade kraftigt

Det är mestadels materialkostnad och lite arbetskostnad.

Omsättningen under kommande räkenskapsår kommer gå tillbaka till en mer normal nivå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 513	2 210	4 819	3 187
Resultat efter finansiella poster	10	-381	299	130
Soliditet (%)	17,6	55,1	58,8	63,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	626 815	-310 973	<b>435 842</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-310 973	310 973	<b>0</b>
Årets resultat				10 082	<b>10 082</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>315 842</b>	<b>10 082</b>	<b>445 924</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 842
årets vinst	10 082
	<b>325 924</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	325 924
	<b>325 924</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 513 215	2 210 381
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 513 215</b>	<b>2 210 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 165 518	-1 397 709
Övriga externa kostnader		-541 335	-424 794
Personalkostnader	2	-768 205	-742 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 753	-23 752
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 498 811</b>	<b>-2 588 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 404</b>	<b>-377 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 279	2 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 601	-5 245
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 322</b>	<b>-3 086</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 082</b>	<b>-380 973</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 082</b>	<b>-310 973</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 082</b>	<b>-310 973</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 864

44 617

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 864**

**44 617**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 864**

**44 617**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 395 764

377 106

Övriga fordringar

56 281

55 668

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 488

49 692

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 502 533**

**482 466**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

17 066

263 622

**Summa kassa och bank**

**17 066**

**263 622**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 519 599**

**746 088**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 540 463**

**790 705**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		315 842	626 815
Årets resultat		10 082	-310 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>325 924</b>	<b>315 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>445 924</b>	<b>435 842</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad ej upparbetad intäkt		571 085	0
Leverantörsskulder		1 301 276	174 096
Övriga skulder		105 784	81 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 394	98 992
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 094 539</b>	<b>354 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 540 463</b>	<b>790 705</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer, 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 700	215 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>215 700</b>	<b>215 700</b>
Ingående avskrivningar	-171 083	-147 331
Årets avskrivningar	-23 753	-23 752
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-194 836</b>	<b>-171 083</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 864</b>	<b>44 617</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stockholm 2025-06-26

*Björn Persson*  
Björn Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Pär Carlson*  
Pär Carlson  
Auktoriserad revisor
